[image: image1.jpg]

	CÔNG TY ….
----
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
-----

	Số: ……../…………
	……………….., ngày … tháng … năm 20…

CÔNG VĂN
V/v cấp vật tư
Kính gửi: Giám đốc công ty ……………………………….
Lý do sử dụng: ………………………………………………………………………

Hạng mục: ………………………………………………..………………………….
Đề nghị giám đốc duyệt cho đơn vị các thiết bị vật tư/ hàng hóa dưới đây:
	STT
	Tên gọi VTTB
	Thông số kỹ thuật (*)
	ĐVT
	Số lượng
	Ghi chú

	Đang sử dụng
	Đề nghị cấp

(*)Có thể cấp loại tương đương hoặc có thông số kỹ thuật và tính năng sử dụng tốt hơn, đảm bảo được Hội đồng kiểm nghiệm- nghiệm thu của Công ty chấp nhận khi nghiệm thu giao hàng.
	Nơi nhận:
– Như trên;
– Ban Giám đốc;
– Bộ phận… (để b/c );
– Trưởng phòng …;
– Lưu VT.
	TM ĐƠN VỊ…
(ký)